
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 290/09 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/148/08 Rady Gminy w Kadzidle  

z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2009 postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 29 661 307,10zł. 

w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4 672 784zł. 

2. Wydatki - 31 132 823,10zł. 

w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4 672 784zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 471 516zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4371



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 290/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 215 200,00 0,00 1 215 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 208 134,00 0,00 1 208 134,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 936,00 330,00 3 266,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 290,00 - 330,00 8 960,00 

Razem: 31 132 823,10 0,00 31 132 823,10 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4371


		2013-04-10T14:11:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




